ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже земельного участка, находящегося в собственности Раздольненского сельского поселения
«15» января 2019 г.                                                                                                         п. Раздольный

11 ч. 00 мин.                                                                                                                  ул. Советская, 2а
Состав комиссии по продаже земельного участка, находящегося в собственности Раздольненского сельского поселения, утвержден постановлением Администрации Раздольненского сельского поселения от 10.12.2018 № 158.
Присутствовали:
Председатель комиссии: М.В. Меркушев - глава Администрации Раздольненского сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии: А.И. Пономарёв - заместитель главы Администрации Раздольненского сельского поселения.
Секретарь комиссии: Л.В. Аносова – советник Администрации Раздольненского сельского поселения.
Члены комиссии:
В.И. Карташов - Глава Раздольненского сельского поселения.

К.В. Склярова - советник Администрации Раздольненского сельского поселения.
Т.М. Гаврикова - советник Администрации Раздольненского сельского поселения.
Комиссия в полном составе, правомочна принимать решения.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже земельного участка, находящегося в собственности Раздольненского сельского поселения.
Предмет аукциона: продажа земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101038:103.

Местоположение земельного участка: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский м.р-н, Раздольненское с.п., Кеткино п., Зеленая ул., з/у 8.

Площадь земельного участка: 2206 кв. м.

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Права на земельный участок: собственность Раздольненского сельского поселения.

Ограничения, обременения прав: отсутствуют.
Начальная цена предмета аукциона: 931 500,00 руб. (девятьсот тридцать одна тысяча пятьсот рублей 00 коп.).
«Шаг аукциона»: 27 945,00 руб. (двадцать семь тысяч девятьсот сорок пять рублей 00 коп.) (3% начальной цены предмета аукциона).

Размер задатка: 186 300,00 руб. (сто восемьдесят шесть тысяч триста рублей 00 коп.) (20 % начальной цены предмета аукциона).

Комиссия установила:

На 17 час. 00 мин. 14.01.2019 заявки на участие в аукционе по продаже земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101038:103 в комиссию не поступили.
Комиссия решила: аукцион по продаже земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101038:103, назначенного на 17.01.2019 в 15-00, признать несостоявшимся.
Настоящий протокол разместить на официальном сайте в сети интернет (torgi.gov.ru) не позднее, чем на следующий день после дня подписания протокола.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.
	Председатель комиссии

	М.В. Меркушев

	Заместитель председателя комиссии

	А.И. Пономарёв

	Члены комиссии

	В.И. Карташов

	К.В. Склярова

	Т.М. Гаврикова

	Секретарь комиссии

	Л.В. Аносова